
№ 1528 от 18.07.2018 «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 05.04.2011 № 638». 

 

 

В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области,  

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 05.04.2011 № 638 «Об уведомлении муниципальными 

служащими, замещающими должности муниципальной службы в 
администрации города Железногорска, представителя нанимателя о намерении 

выполнять иную оплачиваемую работу» следующего содержания: 

в пункте 3 приложения слова «отдел кадров управления правового и 
кадрового обеспечения» заменить словами «отдел кадров и муниципальной 

службы управления  правового обеспечения, кадров и муниципальной службы»; 

в подпункте «б» пункта 7 приложения слова «31.08.2010 № 1108 «Об 

утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих администрации города Железногорска и 

урегулированию конфликта интересов».» заменить словами «от 29.02.2016 № 

451 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих администрации города 

Железногорска, руководителей муниципальных учреждений города 

Железногорска и урегулированию конфликта интересов».». 

  2.   Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за 
собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 
 

 

Глава города Железногорска                                                             Д.В. Котов 
 

 

 

 

 

 

 

Г.П. Трутаева 

2-18-53 


